Кандидати, чийто малък плик с надпис „Предлагана цена”  е в  прозрачен, 

незапечатан или скъсан плик не се допускат от комисията до участие в търга. 

1.7.РАЗМЕР НА ДЕПОЗИТА ЗА УЧАСТИЕ В ТЪРГА: 

Размерът на депозита за участие в търга е както следва: 

 „Ученически бюфет ” с площ 49 кв.м. – 584 € /петстотин осемдесет и четири 

евро/ с вкл. ДДС 

Внасяне на депозита – по банков път по сметката на СУ „Ген. Владимир Стойчев”, IBAN 

BG53UNCR96603110641510 

Банков код: UNCRBGSF 

Внесеният депозит не се олихвява. 

1.8. НАЧАЛНА ТРЪЖНА ЦЕНА: 

Първоначалната тръжна цена е цената, от която ще започне наддаването за обекта на търга 

и представлява размера на първоначално определената месечна наемна вноска е както 

следва:  584 € /петстотин осемдесет и четири евро/ с ДДС  

 не се допуска предлагането на по-ниска от определената първоначална цена. 

1.9. СРОК ЗА ОТДАВАНЕ ПОД НАЕМ: 

Срокът за отдаване под наем на частта от имот, предмет на търга е 3 години, считано от 

датата на сключване на договора за наем.